(dieci e trenta), avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA' TELEMATICA SINCRONA MISTA 

degli immobili appresso descritti, compresi in un unico lotto, al seguente prezzo base: 
LOTTO CINQUE (ex lotti 3 e 4): 

- valore d’asta di euro 156.343,20 (centocinquantaseimilatrecentoquarantatre virgola venti); 

- offerta minima euro 117.257,40 (centodiciassettemiladuecentocinquantasette virgola 

quaranta); 

- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 2.000,00 (duemila); 

LOTTO CINQUE (ex lotti tre e quattro) 

In Comune di San Giovanni Valdarno, località Vacchereccia, via Pietro Mascagni e località 

Vacchereccia, diritto di piena proprietà su compendio immobiliare composto da:

[...]

precisandosi che l’area su cui insiste il fabbricato è individuata in catasto terreni dalla particella 677 

di mq. 646; 

5c e 5d) - aree destinate ad urbanizzazioni primarie, attrezzature pubbliche e lotti edificabili, tutte 

raggiungibili dalla strada pubblica denominata di Vacchereccia, della superficie complessiva pari a 

mq. 35.530 (trentacinquemilacinquecentotrenta), e precisamente: 

5c) - aree per urbanizzazioni primarie ed aree per attrezzature pubbliche (giardini pubblici, 

verde di arredo stradale, parcheggi, infrastrutture stradali, filari alberati ecc..), inserite, secondo il 

vigente regolamento urbanistico e come rilevabile dal certificato di destinazione urbanistica